
Weitere Informationen

Internet www.bauinfos.deutschebahn.com (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

App „DB 
Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog 0621 830 1200 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
)

Über diesen QR-Code 
können Sie die Fahrplan-
änderungen anschauen 
und herunterladen. 

RE 2

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Baumfällarbeiten im oben genannten Zeitraum, kommt es zu 

Fahrplanänderungen auf den Linien RE 2, RE 17 und RB 26. 

Einige Züge der Linien RE 2 + RE 17 + RB 26 fallen zwischen Boppard Hbf und 

Oberwesel aus. Für die Ausfälle wurde ein Schienenersatzverkehr zwischen 

Boppard Hbf und Oberwesel eingerichtet. Ab Boppard erfolgt die Weiterfahrt 

mit dem Zug.

Koblenz Hbf ◄► Frankfurt Hbf
Teilausfall + geänderte Fahrzeiten
8. – 23.11.21 (werktags 9 – 16:30 Uhr)

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

RB 26

Region Mitte

RE 17

Die Details hierzu entnehmen Sie bitte den beigefügten Fahrplantabellen.

www.bauinfos.deutschebahn.com

www.vlexx.de

www.mittelrheinbahn.de

Wir bitten Sie sich vor Fahrtantritt noch einmal im Internet zu informieren.



Weitere Informationen

Internet www.bauinfos.deutschebahn.com (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

App „DB 
Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog 0621 830 1200 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
)

Über diesen QR-Code 
können Sie die Fahrplan-
änderungen anschauen 
und herunterladen. 

RE 2

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

RE 17

RB 26

Region Mitte

Koblenz Hbf Mainz Hbf

SEV RB26 RE17 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RE17 SEV RB26

Zug-Nr. 25415 28101 25417 28103 25419 28105 25383 25421 25383 28107 25385 25423 28109 25425 25427 28111 25429

08.+15.+22. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

09.+16.+23. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10.+17. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

11.+18. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

12.+19. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Koblenz Hbf ab 9:35 10:03 10:35 11:03 11:35 12:03 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:30 16:03 16:30

Rhens ab 9:41 I 10:41 I 11:41 I 12:41 I 13:41 I 14:41 15:36 I 16:36

Spay ab 9:44 I 10:44 I 11:44 I 12:44 I 13:44 I 14:44 15:39 I 16:39

Boppard Hbf an 9:51 10:14 10:51 11:15 11:51 12:14 12:51 13:15 13:51 14:14 14:51 15:44 16:14 16:44

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Boppard Hbf ab 9:21 10:00 10:21 11:00 11:21 12:00 12:21 13:00 13:21 14:00 14:21 15:00 15:44 16:15 16:21 16:44

Boppard-Bad Salzig ab 9:31 I 10:31 I 11:31 I 12:31 I 13:31 I 14:31 I 15:48 I I 16:48

Boppard-Hirzenach ab 9:37 I 10:37 I 11:37 I 12:37 I 13:37 I 14:37 I 15:51 I I 16:51

St. Goar ab 9:44 I 10:44 I 11:44 I 12:44 I 13:44 I 14:44 I 15:56 I I 16:56

Oberwesel an 9:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:23 12:55 13:23 13:55 14:23 14:55 15:23 16:01 16:28 16:44 17:01

Linie RB26 RE17 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26 RE2 RE17

Zugnummer 25803 29653 25805 4259 25807 29655 25809 4261 25811 29657 25813 4263 29659

Oberwesel ab 10:01 10:29 11:01 11:30 12:01 12:29 13:01 13:15 13:30 14:01 14:19 14:29 15:01 15:30 16:01 16:29 17:01

Bacharach ab 10:06 I 11:06 11:36 12:06 I 13:06 13:20 13:36 14:06 14:24 I 15:06 15:36 16:06 I 17:06

Niederheimbach ab 10:09 I 11:09 I 12:09 I 13:09 13:23 I 14:09 14:27 I 15:09 I 16:09 I 17:09

Trechtingshausen ab 10:12 I 11:12 I 12:12 I 13:12 13:27 I 14:12 14:31 I 15:12 I 16:12 I 17:12

Bingen (Rhein) Hbf an 10:19 10:42 11:19 11:46 12:19 12:42 13:19 13:34 13:46 14:19 14:38 14:42 15:19 15:46 16:19 16:42 17:19

Bingen (Rhein) Hbf ab 10:24 10:43 11:24 11:47 12:24 12:43 13:24 13:47 13:54 14:24 14:56 14:43 15:24 15:47 16:24 16:43 17:24

Bingen (Rhein) Stadt ab 10:27 11:27 I 12:27 13:27 I 13:57 14:27 14:59 15:27 I 16:27 17:27

Bingen-Gaulsheim ab 10:30 11:30 I 12:30 13:30 I 14:00 14:30 15:02 15:30 I 16:30 17:30

Gau Algesheim ab 10:34 11:34 I 12:34 13:34 I 14:04 14:34 15:06 15:34 I 16:34 17:34

Ingelheim ab 10:37 11:37 11:55 12:37 13:37 13:55 14:07 14:37 15:09 15:37 15:55 16:37 17:37

Heidesheim (Rheinhess) ab 10:40 11:40 I 12:40 13:40 I 14:10 14:40 15:12 15:40 I 16:40 17:40

Uhlerborn ab 10:43 11:43 I 12:43 13:43 I 14:13 14:43 15:15 15:43 I 16:43 17:43

Budenheim ab 10:46 11:46 I 12:46 13:46 I 14:16 14:46 15:18 15:46 I 16:46 17:46

Mainz-Mombach ab 10:50 11:50 I 12:50 13:50 I 14:20 14:50 15:22 15:50 I 16:50 17:50

Mainz Hbf an 10:58 11:55 12:08 12:58 13:55 14:08 14:25 14:58 15:26 15:55 16:08 16:58 17:55

Linie

Koblenz Hbf ◄► Frankfurt Hbf
Teilausfall + geänderte Fahrzeiten
8. – 23.11.21 (werktags 9 – 16:30 Uhr)



Weitere Informationen

Internet www.bauinfos.deutschebahn.com (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

App „DB 
Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog 0621 830 1200 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
)

Über diesen QR-Code 
können Sie die Fahrplan-
änderungen anschauen 
und herunterladen. 

RE 2

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

RE 17

RB 26

Region Mitte

Mainz Hbf Koblenz Hbf

RE17 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26

Zug-Nr. 29654 25800 4254 25802 29656 25804 25372 4256 25372 25806 29658 25374 25808 4258 25810 29660 25430

08.+15.+22. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

09.+16.+23. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10.+17. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

11.+18. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

12.+19. November 2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mainz Hbf ab 9:03 9:51 10:03 11:03 11:32 11:51 12:03 12:32 13:03 13:51 14:03 15:03

Mainz-Mombach ab 9:07 I 10:07 11:07 11:36 I 12:07 12:36 13:07 I 14:07 15:07

Budenheim ab 9:11 I 10:11 11:11 11:40 I 12:11 12:40 13:11 I 14:11 15:11

Uhlerborn ab 9:14 I 10:14 11:14 11:43 I 12:14 12:43 13:14 I 14:14 15:14

Heidesheim (Rheinhess) ab 9:17 I 10:17 11:17 11:46 I 12:17 12:46 13:17 I 14:17 15:17

Ingelheim ab 9:21 10:02 10:21 11:21 11:50 12:02 12:21 12:50 13:21 14:02 14:21 15:21

Gau Algesheim ab 9:24 I 10:24 11:24 11:53 I 12:24 12:53 13:24 I 14:24 15:24

Bingen-Gaulsheim ab 9:28 I 10:28 11:28 11:57 I 12:28 12:57 13:28 I 14:28 15:28

Bingen (Rhein) Stadt ab 9:31 I 10:31 11:31 12:05 I 12:31 13:12 13:31 I 14:31 15:31

Bingen (Rhein) Hbf an 9:12 9:34 10:11 10:34 11:12 11:34 12:09 12:11 12:34 13:12 13:16 13:34 14:11 14:34 15:12 15:34

Bingen (Rhein) Hbf ab 9:13 9:39 10:13 10:39 11:13 11:39 12:13 12:16 12:39 13:13 13:23 13:39 14:13 14:39 15:13 15:39

Trechtingshausen ab I 9:43 I 10:43 I 11:43 I 12:21 12:43 I 13:28 13:43 I 14:43 I 15:43

Niederheimbach ab I 9:47 I 10:47 I 11:47 I 12:25 12:47 I 13:32 13:47 I 14:47 I 15:47

Bacharach ab I 9:50 10:21 10:50 I 11:50 12:21 12:28 12:50 I 13:35 13:50 14:21 14:50 I 15:50

Oberwesel an 9:24 9:55 10:25 10:55 11:24 11:55 12:25 12:32 12:55 13:24 13:40 13:55 14:25 14:55 15:24 15:54

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Oberwesel ab 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:54

St. Goar ab I 10:13 I 11:13 I 12:13 I 13:13 I 14:13 I 15:13 I 16:00

Boppard-Hirzenach ab I 10:20 I 11:20 I 12:20 I 13:20 I 14:20 I 15:20 I 16:05

Boppard-Bad Salzig ab I 10:25 I 11:25 I 12:25 I 13:25 I 14:25 I 15:25 I 16:08

Boppard Hbf an 9:58 10:34 10:58 11:34 11:58 12:34 12:58 13:34 13:58 14:34 14:58 15:34 15:58 16:12

Linie RE17 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26 RE2 RB26 RE17 RB26 RE2 RB26 RE17

Zugnummer 28100 25418 28102 25420 28104 25422 28106 25424 28108 25426 28110 25428 28112

Boppard Hbf ab 9:39 10:08 10:40 11:08 11:39 12:08 12:40 13:08 13:39 14:08 14:40 15:08 15:39 16:12

Spay ab I 10:15 I 11:15 I 12:15 I 13:15 I 14:15 I 15:15 I 16:18

Rhens ab I 10:18 I 11:18 I 12:18 I 13:18 I 14:18 I 15:18 I 16:20

Koblenz Hbf an 9:53 10:27 10:54 11:27 11:53 12:27 12:54 13:27 13:53 14:27 14:54 15:27 15:53 16:27

Linie

Koblenz Hbf ◄► Frankfurt Hbf
Teilausfall + geänderte Fahrzeiten
8. – 23.11.21 (werktags 9 – 16:30 Uhr)


